1c/
Cama

rNDlcAÇÃo cMc/N" JO /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve. enr coníorrnidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que manutenção da rua gavião, localizado
no chacreamento Sassafrás..

Justificativa

A rua em questáo está praticamente intransitável, devido aos buracos e erosóes,
impossibilitando o acesso do caminhão pipa assirn irrrpecirndo o abastecimento de água
dos moradores. .

Corigonhas, 3 de íevereiro de 2025

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

Cámarâ lúunicipal de Congonhas
Ruâ Dr- PacÍfico Homem J únior, 82. Centro Congonhâs/MG - Telefone: (31 ) 3732 0:]0r.1 - E,ín ail camarã@conqonhas.mg.leg. br
www. congonhas mg lêg bÍ

CàmaÍa MuniciPal do CongonhaE

ilIilIilIilfl lllilllllllillllilllllillil
PROTOCOLO GERAL 103/2025

Dâta. 03/02/2025. Horârio: 13:28
Legl§lallvo